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Unitate de Produclie: ll - Voivodeasa

Denumke A.P.V: 1141 RACHITIS 1

Acr DE pUNERE iu veloeRe NR. 2400120002800

1o.06,2024
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Nr. de
arbori

Grupa de speciilnforma!ii privind
N.T.S.M.

RSFinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

444 594.3

Total 444 594.3

Stanc6rii pe - (ha):
Arbori putregaiogi - {buc}
cu un volum de - (mc):
lesaarii- (buc):
cu un volum de - (mc):

Suprafal6 total6 act " (ha): 30.4
TTAt MENI: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
TehnologiadeExploatare: TRUNCHIURISICATARGE
Oatainventarieriir 10.06.2024
Anulexploatarii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
cio€an forma CIRCULARA nr.: PS0805HR
Accesibilitate: 501-1000

Lemn de focSORTARE DIIT4ENSIONALA
LS

Coaj5
TotalG1 G2 G3 M1 [42 I\43

Specia

594.30469.72 44.34 80.20175.45 206,t4 46.19 29.O7 9.85 3.02t40LtD

469.72 44.34 80.20 594.30175.45 206.r4 46.19 29.O7 9.85 3.02TOTAL

Suprafa!6
(ha) Total

brutCompozitie
curs;

V6rsta
ani

Panta
G a/o S. tot

tzl.t4012c 5.00 5.02 100 15.00

6.54013A 1.00 11.93 85 18.00
23.53013B 0.80 0.87 115 14,00

80.24018A 8.00 13.04 100 25.00

148.87019A 6.00 7.77 80

27.2t19C 4.00 6.2L 85 20.00 0

173.8619D 4.00 4.30 110 0

6.4819E 1.00 1.98 55 0

6.4319G 0.60 o.62 95 15.00 0

MO

t2c 12t.t4
13A 6.s4

138 23.53

18A 4o.24

19A 148.87

19c 27.2t 21.2L

19D 173.86 173.86

19E 6.48

19G 6.43

Total 594.30

Sortare dimensionalSDiametre inallimi
Total brut

Nr.
arb

CreFt
G1 G2 G3 N11 M2 t\43 LS

coaj;Specia
dt dcq ht hc

V6rst
a

10.28 t2t.L433.1.5 48.00 10.64 6.41 2.30 o.72 9.6412C lvlo 31.12 38.56 29,47 29.41 100 1.44 84

121.1433.15 48.00 10.64 6.4]. 2.30 o.72 9.64 10.28Total LJ.A.: 12 C 84

0.15 0.04 0.55 o.22 6.5413A I\4O 36.80 36.80 21.50 27.50 85 1.31 5 1.65 2.92 0.63 0,38

0.04 0.55 o _22 6.54Total U.A.r 13 A 5 1.65 2.92 0.63 0.38 0.15

1.70 23.5330.75 115 2.35 10 r3.80 4.14 0.83 o.46 0.14 0.05 1.81138 140 41.60 41.60 30.75

1.70 23.s310 13.80 4-74 0.83 0.46 0.14 0,05 1.81Total U.A.: 13 B

23.36 80.24100 1.38 58 21.98 20.91 4.86 3.02 0.94 0.29 4.8818A MO 36.03 3'1.43 28.85 28.85

4.88 23.36 84.24Total u.a.: 18 A 58 21..98 20.91 4.86 3.02 0.94 o.29

11.28 79.76 148.9719A [40 35.36 38.97 24.47 28.47 80 L2A 116 41.50 52.91. 12.09 7.88 2.5'l 0.88

0,88 11.28 19.76 a4a.gtTotal u.A.: 19 A 116 41.50 52.9r. 12.09 7.88 2.57

0.16 2.06 3.46 21.2t19C IvlO 33.60 25.64 25.64 85 1.09 25 6.00 10.22 2.49 1.82 0.60

2.06 3.46 21.2t25 6.00 LO.22 2.49 1.82 0.60 0.16TotalU.A.: 19 C

173.8655.71 62.79 13.00 1.99 2.88 o.79 13.37 17.3319D MO 37.50 39.31 27.16 27 _16 110 1.35 129

173.8662.79 13.00 7.99 2.88 o.79 13.37 17.33Total lJ.A.: 19 D 729 55.71

6.480.89 o.21 0.07 o.44 1.7619E lvlO 26.36 26.36 21.13 2t_73 55 0.59 11 2.22 0.89

0.21 0.07 o-44 t.16 6.48Total U.A.: 19 E 11 2.22 0.89 0.89

0.02 0.35 2.33 6.4324.43 95 1.07 6 1.66 1.43 0.36 o.22 0.0619G t\40 33.00 33.00 24.43

0.02 0.35 2.33 6.436 1.66 1.43 0.36 o.22 0.06TotalU.A.; 19 G

Lemn
lucru brut

Semintis utilizabil
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Total General ll.A. 115.4
5

206.1
4

29.O7 9.85 3.O2 44.34 80.20 594.30

9ef ocol, ':-*"(f"T''" Verif,cat,

Dusa loan Codrut

Acesta este un document qenerat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol

eaal 46.19
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